

## **DIŐ İLİŐKİLER ve PROJELER KOORDİNATÖRLÜĐÜNCE YÜRÜTÜLEN PROJELER**

Mersin Üniversitesi DıŐ İliŐkiler ve Projeler KoordinatörlüĐü, Mersin Üniversitesi Yönetim Kurulunun 03.01.2017 tarih ve 2017/9 sayılı kararı ile Üniversite Genel SekreterliĐine baĐlı "Mersin Üniversitesi Projeler ve AraŐtırmalar KoordinatörlüĐü" ismiyle alıŐmalarını yürütürken bu birim, Mersin Üniversitesi Personel Daire BaşkanlıĐının 27.12.2019 tarihli yazısı ile alınmış olunan kararla birlikte Mersin Üniversitesi RektörlüĐüne baĐlı "Mersin Üniversitesi DıŐ İliŐkiler ve Projeler KoordinatörlüĐü" adı altında faaliyetlerine devam etmektedir.

KoordinatörlüĐümüz;

Üniversitemizi ulusal ve uluslararası platformlarda temsil etmek,

EĐitim alanında yurtii ve yurtdıŐı kurumlar ile üniversitemiz arasında iŐbirliĐi saĐlamak,

Ulusal ve uluslararası deĐiŐim programlarını yürütmek

Mersin Üniversitesi bünyesinde veya diĐer kurum ve kuruluşlar ile iŐbirliĐinde gerekleŐtirilen ulusal ve uluslararası projelerin ve araŐtırma alıŐmalarının geliŐtirmek

Proje fikri oluŐturma, proje yazma ve projeyi yürütme konularında, üniversitemiz öĐretim elemanlarına danıŐmanlık yapmak faaliyetlerine devam etmektedir.

DıŐ İliŐkiler ve Projeler KoordinatörlüĐü; üniversite, sanayi ve sivil toplum arasında var olan alıŐma alanlarında saĐlanan hibe yardımları, program ve proje fonlarının koordinasyonunun saĐlanması amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu kapsamda aılan program, proje ve hibe aĐrıları takip edilmekte ve belirli aralıklarla mevcut aık aĐrılar kapsamında üniversite alıŐanları ve ilgili yerel kurumlar bilgilendirilmektedir. Proje aĐrıları kapsamında proje bilgilendirme ve proje yazma eĐitimleri düzenlenmektedir. Yine, proje yazmak isteyen baŐvuru sahiplerine proje danıŐmanlıĐı hizmeti gerekleŐtirilmektedir. BaŐvurusu onaylanmış ve yürütölen projeler iin proje takvimindeki faaliyetlerin bütesinin takibinde ve denetlenmesinde destek verilmektedir.

KoordinatörlüĐümüz 2024 yılı ierinde 1 adet proje danıŐmanlıĐı hizmeti vermiş olmakla birlikte birimize gelen kurumlar yahut kiŐilere de proje yönlendirmeleri yapılmaktadır.

Bölgemizdeki Belediyeler, Ticaret ve Sanayi Odası, Meslek Örgütleri, Birlikler ve Sivil Toplum Örgütleri ile ortak proje yazma ve proje paydaŐlıĐı konularında görüŐ alıŐveriŐinde bulunmuş ve alıŐmalar başlamıştır. Projeler ve AraŐtırmalar KoordinatörlüĐünün destek hizmeti verdiĐi hibe aĐrıları arasında ukurova Kalkınma Ajansı ve Avrupa BirliĐi fonlu projeler yer almakta olup, 2024 yılı ierisinde aık olan Mersin Üniversitesi tarafından ana yüklenici ve eŐ baŐvuru sahibi olarak yürütölen / ortak olunan ve koordinatörlüĐümüz tarafından katkı saĐlanan projeler aŐaĐıda kısaca sıralanmıştır.

## 2024 Yılı Ulusal ve Uluslararası Projeler

**1. İŞ YAŞAMINA GEÇİŞ DERSLERİ PROJESİ:** Üniversite -Sanayi işbirliği kapsamında hazırlanan proje çalışmalarında, ulusal-yerel kurumsal firmaların kendi marka isimleri ile Fakülte ve Yüksekokulların bölümlerinde ders içeriklerinin oluşturulmasına destek vermesi, üst düzey yöneticilerin derslerde öğrenciler ile buluşması sağlanarak öğrencilerin staj, iş ve burs imkânlarına erişmesi hedeflenmektedir.

**2. DETERMINATION OF EXPOSED DOSE AND RADIOACTIVE SOURCE IDENTITY IN RADIOLOGICAL EMERGENCY:** Determination of exposed dose and radioactive source identity in radiological emergency projesi ile radyoaktif saldırılarda radyasyon dozunu ve kaynağını belirlemeye yönelik dozimetrik malzemeler ve yöntemler geliştirilmektedir. Projede lineer sıcaklık artışına bağlı olarak üretilen dozimetrik malzemelerin lüminesans spektrumu okunup bunu analiz edecek bir cihaz tasarlanmakta ve bu cihazı geliştirme çalışmaları yapılmaktadır.

**3. RADIATION EFFECTS ON POLYMER MATERIALS COMMONLY USED IN MEDICAL DEVICES:** Medikal uygulamalarda polimerik malzemeler sıklıkla kullanılmaktadır. Bu malzemelerin sterilizasyonu değişik yöntemlerle yapılmaktadır. Radyasyon teknolojisi ile sterilizasyon bu yöntemler arasındadır. Değişik radyasyon türleri ile polimerik maddelerin etkileşimin anlaşılması etkin bir sterilizasyon için önemlidir. Bu projede değişik polimerik yapıların radyasyon ile etkileşimi sonucundaki davranışları çalışılmaktadır.

**4. RECYCLING OF POLYMER WASTE FOR STRUCTURAL AND NON-STRUCTURAL MATERIALS BY USING IONIZING RADIATION:** Polimerik ve kauçuk malzemeler, kullanım ömürlerinin sonunda atık haline gelmektedir. İnsanlar tarafından büyük miktarda polimerik atık üretilmekte ve atık oluşumundaki artan eğilim, bizlere zaman kaybı olmadan çözümler üretmeyi gerektirmektedir. Proje ile atık polimerik maddelerin radyasyon teknolojisi yardımı ile geri kazanımı hedeflenmiştir.

**5. EMPOWERING DISADVANTAGED WOMEN VIA DISTANCE EDUCATION FOR A SUSTAINABLE DEVELOPMENT PROJECT:** Empowering Disadvantaged Women Via Distance Education For A Sustainable Development Projesi, kadınların ekonomik anlamda güçlendirilmesi ve finansal katılımını artırma yoluyla cinsiyet eşitliğini teşvik etmek adına çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Beklenen temel sonuç, kadınların finansal katılımını, ekonomik güçlenmesini, girişimciliği ve istihdamı desteklemek onları 21. yy temel yeterlilikleri olan finansal okuryazarlık ve ICT becerileri ile kapasite geliştirme hizmetlerine erişimi arttırmaktır.

**6. UPSKILLING VET INSTITUTIONS AND HEALTHCARE PROFESSIONALS ON PROMOTING GENDER EQUALITY IN HEALTHCARE PROVISION:** Sağlık hizmetlerinde cinsiyet eşitliğinin geliştirilmesi konusunda kurumların ve sağlık hizmetleri profesyonellerinin geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen bu proje hali hazırda devam etmektedir.

**7. OPERANDO METROLOGY FOR ENERGY STORAGE MATERIALS:** Horizon 2020 programı kapsamında bir Avrupa Birliđi projesi olan bu proje yüksek kapasiteli enerji depolama teknolojileri için son teknoloji malzeme karakterizasyonunun ötesinde olanak sağlamak için kantitatif ve dođrulanmış ex situ analiz ve elektrokimyasal ölçüm yöntemleriyle desteklenen operando teknikleri ve hibrit (çok modlu) enstrümantasyon geliřtirmeyi amaçlamaktadır.

**8. AKDENİZ KÜLTÜR YERLEŐKESİ TURİZM ODAKLI KURUMSAL KAPASİTE GELİŐTİRİLME:** Mersin Üniversitesi'nin ortađı olduđu ulusal bir projedir. Çukurova Kalkınma Ajansı'nın teknik destek programı kapsamında uygulanan bu proje ile Mersin Üniversitesi bulunan ve Kültür ve Turizm Bakanlıđı'nca tahsis edilen "Akdeniz Kültür Yerleşkesinin" ulusal veya uluslararası alanda kültür turizmi odaklı planlanması amacıyla danışmanlık hizmetleri sağlanması amaçlanmıştır.

**9. ERDEMLİ KOCAHASANLI SU PLAJININ DOĐA VE KÜLTÜR TURİZMİ ODAKLI KAPASİTESİNİN GELİŐTİRİMESİ**

Çukurova Kalkınma Ajansı'nın teknik destek programı kapsamında uygulanan bu proje ile Erdemli Belediyesi'nin kullanımında bulunan "Erdemli Kocahasanlı Su Plajı"nın fonksiyonlarının ve mimarisinin ulusal veya uluslararası alanda dođa ve kültür turizmi odaklı planlanması amacıyla danışmanlık alınması amaçlanmıştır.

**10. PARTNERSHIP ON SUSTAINABLE AGRICULTURE AND MITIGATION TO CLIMATE CHANGE (SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VE İKLİM DEĐİŐİKLİĐİNİN AZALTILMASI KONUSUNDA ORTAKLIK)**

Merkezi Finans ve İhale Birimi- Türkiye-AB Arasında Şehir Eşleřtirmesi - II (Yeşil Bir Gelecek için Eşleřtirme) Hibe Programı (TTGS-II) kapsamındaki Partnership on Sustainable Agriculture and Mitigation to Climate Change (Sürdürülebilir Tarım ve İklim Deđişikliđinin Azaltılması Konusunda Ortaklık) adlı AB Projesinin yürütücüsü Erdemli Belediyesi olup Mersin Üniversitesi, Braila Belediyesi, Romanya; ve Dunarea de Jos&Galati Üniversitesi, Romanya projenin eş-başvuranlarıdır. Türkiye ile AB Arasında Şehir Eşleřtirme Eylemi-II: Yeşil Bir Gelecek İçin Eşleřtirme Hibe Programı, Türkiye ve AB arasındaki iklim deđişikliđi ve çevre alanında uygulanacak projelerle sürdürülebilir ve kalıcı kurumsal yapıların güçlendirilmesini amaçlamaktadır. Bu 4 kurumun işbirliđi ile yürütölen proje 1 Kasım 2023te başlayıp 15 Ocak 2025 tarihinde sonlanacaktır. Partnership on Sustainable Agriculture and Mitigation to Climate Change (Sürdürülebilir Tarım ve İklim Deđişikliđinin Azaltılması Konusunda Ortaklık) adlı AB Projesinin genel amacı, Türk ve Romanya Belediyeleri arasındaki diyalogu geliřtirmek ve sürdürülebilirlik ilkesine dayalı olarak iklim ve çevre ile ilgili eylemlere ilişkin kapasitelerini geliřtirmektir.

## **11. PASTA VE BARİSTA SOSYAL GİRİŞİM AKADEMİSİ**

Proje sahibi Erdemli Belediyesi olmakla birlikte Mersin Üniversitesi proje ortağıdır. Proje 8 ay sürecek olup 2025 yılının Mart ayında sona erecektir. Proje kapsamında Barista Atölyesi, Pastacılık Atölyesi, Atölyelerde hazırlanan pasta ve kahvelerin sunulacağı ve satışlarının yapılacağı Kafe'den oluşan Sosyal Girişim Akademisi kurulacaktır. Projenin genel amacı; sosyal girişimcilik odağında yer alan dezavantajlı kadınların ve gençlerin sosyo-ekonomik yönden güçlendirilmesi ve toplumsal açıdan uyumlarının sağlanmasıdır. Projenin özel amacı ise; Erdemli ilçesinde yaşayan ve çeşitli sebepler ile dezavantajlı durumda bulunan kadın ve gençleri sosyal girişimcilik açısından destekleyecek ve istihdam edilebilirliklerini arttıracak sürdürülebilir hizmetlerin verilebileceği bir modelin hayata geçirilmesidir.

## **12. ERDEMLİ SOSYAL GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ**

Proje sahibi Erdemli Belediyesi olmakla birlikte Mersin Üniversitesi proje ortağıdır. Proje 8 ay sürecek olup 2025 yılının Mart ayında sona erecektir. Proje kapsamında güzellik atölyesi, iklimlendirme atölyesi, kapalı çocuk oyun alanı ile kayıt/bekleme alanından oluşan bir sosyal girişimcilik merkezi kurulacaktır. Bu merkezde mesleki beceri geliştirme ve girişimcilik kapasitesini güçlendirme faaliyetleri yürütülecektir. Bu kapsam dâhilinde projenin genel ve özel amaçları aşağıdaki gibidir. Projenin genel amacı; sosyal girişimcilik odağında yer alan dezavantajlı kadınların ve gençlerin sosyo-ekonomik yönden güçlendirilmesi ve toplumsal açıdan uyumlarının sağlanmasıdır. Projenin özel amacı ise; Erdemli ilçesinde yaşayan ve çeşitli sebepler ile dezavantajlı durumda bulunan kadın ve gençleri sosyal girişimcilik açısından destekleyecek ve istihdam edilebilirliklerini arttıracak sürdürülebilir hizmetlerin verilebileceği bir modelin hayata geçirilmesidir.

## **13. ANAMUR TURİZM UYGULAMA OTELİ VE PERSONEL EĞİTİM TESİSİ**

Proje sahibi Mersin Üniversitesi olmakla birlikte Anamur Ticaret ve Sanayi Odası proje ortağıdır. Proje 8 ay sürecek olup 2025 yılının Şubat ayında sona erecektir. Projenin genel amacı; Turizm sektöründeki profesyonel çalışan eksiğinin giderilmesi, mevcut personelin mesleki becerilerinin geliştirilmesi, Mersin'in ilçeleri ve kırsal bölgelerinde son yıllarda şekillenmeye başlayan turizm türlerinin gelişimlerine katkı sağlanması ve yerel ve yakın bölgelerdeki turizm işletmelerine kalifiye personel desteği sağlanması hedefleri doğrultusunda oluşturulacak bir alt yapı vasıtası ile Mersin bölgesinin kalkınması ve rekabet gücünün artırılması amaçlanmaktadır.

**14. ERASMUS+ PROGRAMI, ANA EYLEM 1: BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ**  
**[2022-1-TR01-KA131- HED-000053558]**

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği, Öğrenci Staj Hareketliliği, Personel Ders Verme Hareketliliği  
Personel Eğitim Alma Hareketliliği

**15. ERASMUS+ PROGRAMI, ANA EYLEM 1: BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ**  
**[2023-1-TR01-KA131- HED-000116069]**

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği, Öğrenci Staj Hareketliliği, Personel Ders Verme Hareketliliği  
Personel Eğitim Alma Hareketliliği

**16. ERASMUS+ PROGRAMI, ANA EYLEM 1: BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ**  
**[2024-1-TR01-KA131- HED-000206046]**

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği, Öğrenci Staj Hareketliliği, Personel Ders Verme Hareketliliği  
Personel Eğitim Alma Hareketliliği

**17. MODERNIZATION OF PHYSIOTHERAPY EDUCATION FOR BACHELOR DEGREE IN  
WB COUNTRIES THROUGH INNOVATIVE IDEAS AND DIGITAL TECHNOLOGY**

Dijital teknoloji ve buluşsal fikirler kullanarak fizyoterapi eğitimi geliştirmek.

**18. GAME-BASED FOREIGN LANGUAGE EDUCATION IN EARLY CHILDHOOD**

Erken çocukluk dönemindeki çocuklara uygun metodlar kullanılarak, doğal ortamlarda oyunlarla dil eğitimi vermek, öğreticilerin profesyonel gelişimini desteklemek, ailelerin de katılımı ile çalışmalarını güçlendirmek